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Ekstraordinært organisationsbestyrelsesmøde 
den 2. februar 2022, kl. 17.00   

i Fælleshuset, Enebærhegnet 20, 2670 Greve 
 

  

 

Mødeleder: Sophus Vørsing 

Tilstede: Sophus Vørsing, Henrik Hugger, Bente Møgelhøj, Annie Van Der Klein, 

Annette Wainsted, Laila Hjulgaard og Morten Røssel 

Fra KAB: Ali Laroub, Charlotte Jakobsen Szøts og Kurt Rytter 

Afbud fra: Jan Spohr og Jørgen Buch 
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1. Godkendelse af dagsorden (A) 

 

Sager til beslutning: 

2. Ny byggesag – Plejecenter i Tune (A) 

Indledning 

Byrådet i Greve Kommune besluttede i foråret 2020, at der skal opføres et plejehjem med 

plejeboliger og servicearealer på et område i Lundegårdsparken i Tune. I den forbindelse 

blev det besluttet, at det skal være almene plejeboliger, og dermed at grunden og opdra-

get skal udbydes til almene boligorganisationer. 

 

Bilag 2: Funktionsprogram 

Bilag 2.1: Konkurrencebetingelser 

Bilag 2.2: Tidsplan 

Bilag 2.3: Grundkøbsaftale 

Bilag 2.4: Værdiprogram 

 

 
 

Sagsfremstilling 

Greve Kommune har inviteret KAB/Sydkystens Boligselskab til at deltage i konkurrence 

om byggeri at nyt plejecenter i Tune. Ud over Sydkystens Boligselskab er der også rettet 

henvendelse til 3 øvrige boligselskaber. Der er udarbejdet et udførligt materiale til brug 

for udarbejdelse af konkurrenceforslag. Dette materiale er vedhæftet som bilag 2, 2.1, 

2.2, 2.3 og 2.4. 

 

Indstilling 

Organisationsbestyrelsen drøfter og træffer beslutning om delta-

gelse i konkurrence om byggeri af nyt plejecenter i Tune. I forlæn-

gelse heraf træffer organisationsbestyrelsen beslutning om bevil-

ling af op til 250.000 kr. til udarbejdelse af konkurrenceprojekt. 

Konkurrenceprojektet vil blive udarbejdet af et arkitektfirma. Så-

fremt projektet gennemføres med Sydkystens Boligselskab som 

bygherre, vil denne udgift blive ind finansieret i byggesagen. 

 

Charlotte Jakobsen Szøts gennemgik projektet. 

 

Det var en enighed om, at Sydkystens Boligselskab byder på 

sagen, og bevilgede 250.000 kr. til projektet. 
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Plejecentret vil være på i alt 7.500 m2 og bestå af 72 plejeboliger á 65 m2, og hertil kom-

mer servicearealer. Byggeriet forventes at skulle stå færdigt i 2025. Plejecentret vil i givet 

fald blive opført som en ny afdeling under Sydkystens Boligselskab. 

 

På det ekstraordinære organisationsbestyrelsesmøde vil Charlotte Jakobsen Szøts fra 

KAB’s Center for Byggeri og Byomdannelse gennemgå materialet, ligesom hun vil kunne 

orientere om øvrige lignende projekter gennemført de senere år i KAB-regi. Endelig vil 

Charlotte kunne svare på spørgsmål vedrørende projektet. 

 

Tildelingskriterium 

Greve Kommune vil identificere det økonomiske mest fordelagtige tilbud ved at vurdere 

de indkomne, konditionsmæssige tilbud på grundlag af nedenstående kvalitative kriterier 

med tilhørende vægtning: 

 

• Skema A budget og lejeaftale - 20 % 

• Skitseprojekt - 40 % 

• Proces og samarbejde - 40 % 

 

3. Eventuelt (A) 

 

 

 

 

 


